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بررسی وحل مشکلات آبزی پروران شهرستان فیروزکوه باآب منطقه ای استان تهران

مدیر شیلات و امور آبزیان استان تهران گفت: سومین نشست تخصصی با موضوع مشکلات آب مزارع آبزی پروری

استان در سال جاری با مسئولین شرکت آب منطقه ای استان و شهرستانهای مربوطه برگزار و مسائل و مشکلات پرورش

دهندگان در حوضه امور آب مزارع کلان که از آب رودخانه برداشت می کنند موردبحث و بررسی قرا گرفت

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان تهران، به منظور بررسی وحل مشکلات به وجود آمده برای آب مزارع آبزی پروی سردآبی شهرستان فیروزکوه، طی چند جلسه با رییس گروه

حفاظت وبهره برداری از آبهای سطحی شرکت آب منطقه ای استان تهران، مدیر محترم منابع آب شهرستان فیروزکوه، مدیریت و کارشناسان شیلات استان، و جمعی از پرورش دهندگان شهرستان

فیروزکوه برگزار شد.

مدیر شیلات و امور آبزیان استان تهران درخصوص این جلسه گفت: این جلسه سومین نشست تخصصی با موضوع مشکلات آب مزارع آبزی پروری استان در سال جاری بود که با مسئولین محترم

شرکت آب منطقه ای استان و شهرستانهای مربوطه برگزار شد. در این جلسات مسائل و مشکلات پرورش دهندگان در حوضه امور آب مزارع کلان که از آب رودخانه برداشت می کنند موردبحث و

بررسی قرا گرفت.وهمچنین بازدید مشترکی نیز در همین راستا از محل مجتمع ارجمند شهرستان فیروزکوه برگزار گردید. که منتج به تنظیم تفاهم نامه ای فی مابین سازمان جهادکشاورزی استان تهران

وآب منطقه ای استان تهران گردید که به رفع موانع ومشکلات تولید ماهیان سردابی کمک خواهد کرد.

حسینی با تاکید بر اهمیت برگزاری این جلسات در افزایش تعامل بین نمایندگان دستگاه ها و اتحادیه مربوطه، ابراز امیدواری کرد: با همکاری مدیریت، شرکت آب منطقه ای استان و مدیریت های

امورآب شهرستانها، پیگیری های لازم تا حصول نتیجه نهایی انجام و زمینه رفع مشکلات مطرح شده فراهم شود.

وی تاکید کرد: در استان تهران سالانه 7050 تن گوشت ماهی تولید می شود که 5770 تن از این میزان مربوط به تولید ماهیان سردابی است. لازم به ذکر است شهرستانهای فیروزکوه و دماوند 2

قطب اصلی تولید ماهیان سردابی در استان تهران هستند و سالانه بالغ بر 3000 تن ماهی سردابی و بیش از 30 میلیون قطعه بچه ماهی قزل آلا در این دو شهرستان تولیدوتوزیع می شود.
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